ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

от  30.08.2022 г. №  44
с. Большое Село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 30.12.2021г. № 55
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 06.06.2019 № 85н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить коды целевых статей  Большесельского муниципального района

	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	02 1 03 10030
	[bookmark: _GoBack]Субсидия на обеспечение деятельности учреждений дополнительного образования в сфере образования

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 30.08.2022г.

Начальник финансового управления                                                                                 В.В.Лыкова